Управление образования Администрации Сысертского муниципального округа
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №29 «Василёк»

МАДОУ №29 «Василёк»
п. Бобровский

Сысертский район, Свердловская область

ПРИКАЗ № 16/1 -ОД

«Об отчислении воспитанников»
09.01.2025 г.

О назначении ответственного лица, отвечающего за эксплуатацию абонентского пункта
информационной системы персональных данных «Навигатор дополнительного

образования детей в Свердловской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить Лютину Светлану Валерьевну старшего воспитателя, ответственным
лицом, отвечающим за эксплуатацию абонентского пункта информационной системы
персональных данных «Навигатор дополнительного образования детей в Свердловской
области», а также за соблюдением требований по безопасности при работе на
абонентском пункте информационной системы персональных данных «Навигатор
дополнительного образования детей в Свердловской области».
„  V? С в е РДЛ^ '> > ’лн0<м°4в

,
©  <2

2 #  I /  ^АДОу
Ni> 29

Осилен»

той МАДОУ № 29 «Василёк». . Н.Н. Чермянинова

u  s  Я
\’S Д- 0 ) ,
\  s  ^  о- 1

\ 0  -7 ' -у-

: С щрика; йадмлен(а): Лютина С.В.